
 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale 
A. Crosara 

Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado - indirizzo musicale 

Cornedo Vicentino (VI) 

 

 

 

Via G. G. Trissino, 1 – 36073 Cornedo Vicentino (VI)-Tel . 0445/951007 – C.M. VIIC82400G- e-mail: 

viic82400g@istruzione.it  viic82400g@pec.istruzione.it;  

sito http://www.iccrosaracornedo.edu.it 

 

 
 

Prot. (vedi segnatura in alto)                      Cornedo Vic.no, 05/05/2022 
 
AGGIUDICAZIONE DELL’INCARICO DI COLLAUDATORE tra il personale esterno per il progetto PON FESR “Fondi 
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione  - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU. 
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 
pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 
13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione” – Avviso pubblico prot.n. 28966 
del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione  
 

progetto COD.AUT: 13.1.2A-FESRPON-VE-2021-415          CUP: I29J21004820006 
CIG: Z8435A4572 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO l’avviso di selezione per di reclutamento di un esperto esterno per l’incarico di COLLAUDATORE 

progetto PON DIGITAL BOARD pubblicato all’albo dell’I.C. CROSARA di Cornedo con prot. 2330 in data 

14/03/2022; 

VALUTATO che è pervenuta una sola candidatura 

VISTO     il Verbale di Aggiudicazione redatto dal Dirigente Scolastico prot no. 3926 del 05/05/2022 

DECRETA 

di aggiudicare in via definitiva all’Ing RASI Gianmaria, C.F. RSA GMR 94A30 A001V nato a Abano terme (PD) il 

30/01/1994  un incarico per n. 18 ore per l’espletamento delle funzioni e delle attività di COLLAUDATORE PON 

DIGITAL BOARD in favore di questo Istituto; 

il servizio dovrà essere garantito ed espletato dalla data di sottoscrizione del consequenziale contratto di prestazione 

professionale; 

il contratto sarà stipulato in aderenza e coerentemente alle condizioni ed ai termini stabiliti nell’ Avviso di selezione e 

nell’offerta presentata dall’aggiudicatario; 

il presente decreto viene pubblicato all’Albo, sul sito dell’Istituto e inviato via e-mail, all’aggiudicatario. L’attività sarà 

formalmente autorizzata con apposito contratto dall’Istituto Comprensivo Statale di Cornedo Vic.no Codice Fiscale 

85001490243 - Codice Meccanografico VIIC82400G.  

L'esito della procedura di gara in questione verrà comunicato ai diretti interessati ai sensi dell'art. 79 del Decreto 

Legislativo 12 aprile 2006 n° 163, nonché pubblicato all'albo della scuola. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   Patrizia LOMBARDI 

VIIC82400G - A5R3YAP - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003927 - 05/05/2022 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da PATRIZIA LOMBARDIFirmato digitalmente da PATRIZIA LOMBARDI

mailto:viic82400g@istruzione.it
mailto:viic82400g@pec.istruzione.it
http://www.iccrosaracornedo.gov.it/

		2022-05-06T10:54:10+0200
	LOMBARDI PATRIZIA


		2022-05-06T13:34:28+0200
	LOMBARDI PATRIZIA




